

«Капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: смт. Бородянка, вул. Центральна, 331 Бучанського району Київської області» (згідно коду ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)

ДЦ під Договір

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на каналізацію К1

Капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: смт. Бородянка, вул. Центральна, 331. Коригування

Основа:

креслення (специфікації) № ВК

Кошторисна вартість

30,72908 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,0805 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

6,12162 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР15-18-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,12	<u>2040.91</u> 2037,79	<u>3.12</u> -	244,91	244,53	<u>0.38</u> -	<u>26.3280</u> -	<u>3.16</u> -
2	КР15-18-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,1	<u>1961.98</u> 1956,36	<u>5.62</u> -	196,20	195,64	<u>0.56</u> -	<u>25.2760</u> -	<u>2.53</u> -
3	КР15-14-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	100м	0,02	<u>4596.63</u> 4561,65	<u>34.98</u> -	91,93	91,23	<u>0.70</u> -	<u>58.0880</u> -	<u>1.16</u> -
4	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,03	<u>10339.29</u> 9768,46	<u>570.83</u> -	310,18	293,05	<u>17.13</u> -	<u>146.8500</u> -	<u>4.41</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					843,22	824,45	<u>18.77</u> -		<u>11.26</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					843,22				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					824,45 440,55 1,18 137,54 1283,77				

		Всього по розділу 1					1283,77				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
5	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,2	<u>4968.38</u> 4890,91	<u>14.06</u> -	993,68	978,18	<u>2.81</u> -	<u>63.1900</u> -	<u>12.64</u> -
6	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,125	<u>5118.03</u> 5094,47	<u>7.81</u> -	639,75	636,81	<u>0.98</u> -	<u>65.8200</u> -	<u>8.23</u> -
7	C113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації (Безшумна) Ostendorf діам. 50 мм	м	12,5	<u>83.28</u> -	<u>-</u> -	1041,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	C113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації (Безшумна) Ostendorf діам. 110 мм	м	20	<u>229.26</u> -	<u>-</u> -	4585,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C1545-35-6-Л варіант 1	Протипожежна манжета Topfox ostendorf 110 мм	шт	4	<u>332.73</u> -	<u>-</u> -	1330,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C113-170 варіант 1	Труби сталеві діаметр 150 мм, гільзи	м	2,1	<u>476.29</u> -	<u>-</u> -	1000,21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KB22-14-5	Нанесення посиленої антикорозійної ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 150 мм	1000м	0,0021	<u>299140.32</u> 21717,52	<u>16888.52</u> -	628,19	45,61	<u>35.47</u> -	<u>296.0000</u> -	<u>0.62</u> -
12	& C113-1467-6 варіант 1	Редукція д.100-50 Ostendorf	шт	2	<u>38.39</u> -	<u>-</u> -	76,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C130-911-3 варіант 2	Муфта з'єднувальна д.50мм Ostendorf	шт	4	<u>80.73</u> -	<u>-</u> -	322,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C130-911-3 варіант 1	Муфта з'єднувальна д.110мм Ostendorf	шт	3	<u>121.83</u> -	<u>-</u> -	365,49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C113-1866 варіант 1	Заглушка (для прочистки) діам. 50 мм Ostendorf	шт	1	<u>37.42</u> -	<u>-</u> -	37,42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C113-1478 варіант 1	Ревізія ПВХ діам. 110 мм Ostendorf SKRE	шт	2	<u>200.08</u> -	<u>-</u> -	400,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& C1630-40-2	Гофра каналізаційна, діаметр 100 мм	шт.	4	<u>142.72</u>	-	570,88	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	C113-2271	Хрестовина каналізаційна із поліпропілену діам. 110/110 мм	шт	3	<u>116.23</u>	-	348,69	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
19	C113-2256	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм Ostendorf	шт	1	<u>96.29</u>	-	96,29	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
20	C113-2265	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм Ostendorf	шт	2	<u>175.24</u>	-	350,48	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
21	C113-2254	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм Ostendorf	шт	3	<u>69.38</u>	-	208,14	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
22	C113-2257	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм Ostendorf	шт	15	<u>144.40</u>	-	2166,00	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
23	C113-2266	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм Ostendorf	шт	8	<u>175.24</u>	-	1401,92	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
24	KP15-127-7	Установлення ревізійних люків.	шт	2	<u>356.59</u>	<u>48.07</u>	713,18	391,88	<u>96.14</u>	<u>2.4600</u>	<u>4.92</u>
					195,94	-			-	-	-
25	& C113-2290-1	Ревізійний люк 400x300	шт	2	<u>518.63</u>	-	1037,26	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
26	C113-2235	Відведення каналізаційні 87 град. із поліпропілену (Безшумна) Ostendorf S KEA діам. 50 мм	шт	8	<u>83.19</u>	-	665,52	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
27	C113-2243	Відведення каналізаційні 45град. із поліпропілену (Безшумна) Ostendorf S KEA діам. 50 мм	шт	14	<u>36.72</u>	-	514,08	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
28	C113-2244	Відведення каналізаційні 45 град. із поліпропілену (Безшумна) Ostendorf S KEA діам. 110 мм	шт	12	<u>94.61</u>	-	1135,32	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
29	C113-2244	Відведення каналізаційні 87 град. із поліпропілену (Безшумна) Ostendorf S KEA діам. 110 мм	шт	2	<u>117.12</u>	-	234,24	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
30	& C1630-114-4	Кріплення для трубопроводів, хомут зі шпилькою діаметром 100	шт	10	<u>27.25</u>	-	272,50	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
31	& C1630-114-4	Кріплення для трубопроводів, хомут зі шпилькою діаметром 50	шт	12	<u>9.47</u>	-	113,64	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
32	C113-2304	Кільце для ущільнення розтрубу діам. 110 мм	шт	40	<u>2.70</u>	-	108,00	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
33	C113-2303	Кільце для ущільнення розтрубу діам. 50 мм	шт	20	<u>1.92</u>	-	38,40	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	C113-161 варіант 1	Труби сталеві діаметр 100 - гільзи	м	0,6	<u>330.21</u>	-	198,13	-	-	-	-
35	C113-170 варіант 1	Труби сталеві діаметр 150 мм, гільзи	м	2	<u>476.29</u>	-	952,58	-	-	-	-
36	KP15-22-1 применит	Установлення клапанів вентиляційних діаметром 100 мм	100 шт	0,01	<u>3778.27</u>	-	37,78	37,17	-	<u>49.5000</u>	<u>0.5</u>
37	C113-2302 варіант 1	Клапан зворотній Carpicorn діам. 110 мм (Воздушний каналізаційний клапан (аэратор)	шт	1	<u>973.59</u>	-	973,59	-	-	-	-
38	KP15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	1	<u>1688.15</u>	-	1688,15	975,18	-	<u>14.6600</u>	<u>14.66</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					25246,49	3064,83	<u>135.40</u>		<u>41.57</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					25246,49		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22046,26				
		всього заробітна плата, грн.					3064,83				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1629,18				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					507,13				
		Всього будівельні роботи, грн.					26875,67				

		Всього по розділу 2					26875,67				
		Розділ 3. Будівельні роботи									
39	KP20-28-1	Пробивання штраби в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,13	<u>1984.38</u>	<u>374.45</u>	257,97	207,24	<u>48.68</u>	<u>22.2400</u>	<u>2.89</u>
40	KP3-26-2	Пробивання отворів в стінах	100 отв.	0,01	<u>22662.77</u>	<u>13430.19</u>	226,63	92,33	<u>134.30</u>	<u>130.3300</u>	<u>1.3</u>
41	KP20-26-1	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях	100шт	0,04	<u>14700.13</u>	<u>44.58</u>	588,01	580,48	<u>1.78</u>	<u>222.1000</u>	<u>8.88</u>
42	KP3-9-1	Забивання отворів та гнізд , площа забиття 0,1 м2	1 м3	0,048	<u>14978.32</u>	<u>73.40</u>	718,96	421,19	<u>3.52</u>	<u>135.5600</u>	<u>6.51</u>
43	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,0982	<u>98.75</u>	-	9,70	9,70	-	<u>1.6300</u>	<u>0.16</u>
44	C311-5-M	Перевезення сміття до 5 км	т	0,0982	<u>62.98</u>	<u>62.98</u>	6,18	-	<u>6.18</u>	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3			-	8,22	1807,45	1310,94	<u>194.46</u>	0,0990	<u>19.74</u>
									0,81		0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					1807,45 302,05 1311,75 762,19 2,38 275,92 2569,64 2569,64				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					27897,16 27897,16 22348,31 5201,03 2831,92 7,92 920,59 30729,08 30729,08	5200,22	348.63 0,81		72.57 0,01
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					80,5 6121,62				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]